
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609  z późn. zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), Rada Miejska 

w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 13.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota 

zwiększeń 

758   Różne rozliczenia 13.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13.000,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków na 

lokatach) 
13.000,00 

RAZEM DOCHODY: 13.000,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 13.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków 
Kwota 

zwiększeń 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13.000,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji 13.000,00 

 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(dofinansowanie zakupu jednego radiowozu w wersji 

oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Nisku) 

13.000,00 

Razem wydatki: 13 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2522


		2025-06-04T13:11:15+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




